



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	DELTE VANDE #2: TANG!
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	26-05-2025
Slutdato:	09-06-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 Brønshøj 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	- Tekstildesigner og kunstner Marianne Johnstad-Møller - Billedkunstner Kirstine Autzen - Materiale designer Alberte Holmø Bojesen
Evt. relevant link til projektet:	https://www.curatedworks.agency/cases/delte-vande-i-bronshoj-vandtarn-1/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I samarbejde med Foreningen Brønshøj Vandtårn og Kulturhuset BRØK inviterer Curated Works og kunstnere Marianne Johnstad-Møller, Kirstine Autzen og Alberte Holmø Bojesen publikum ind i et taktilt univers - en totalinstallation med tang som gennemgående element - som udfolder sig i Brønshøj Vandtårns skulpturelle søjlerum.</p> <p>Delte Vande er en flerårig minifestival skabt af arkitekt og kurator Lawrence Ebelle / Curated Works. Delte Vande arbejder med vores forhold til forskellige vandmiljøer og gør opmærksom på vores vandudfordringer, fx. bevarelse af økosystemer.</p> <p>Mens Delte Vandes første udgave (2023) tog udgangspunkt i de lokale vandområder (Degnemose, Kagsmose, Fæstningskanalen, Utterslev mose m.fl.) fokuserer Delte Vande #2 på 'havets grønne guld' : TANG! Med det nye projekt ønskes der stadig at skabe opmærksomhed og viden om vand- og (hav)miljø. I den forbindelse danner vandtårnets dramatiske ramme til et ambitiøst program af talks, workshops, performative middage og</p>



en central udstilling, hvor 3 kunstnere og en duftdesigner skaber en totalinstallation med udgangspunkt i TANG.

Formidling af projektet

Delte Vande #2 formidles igennem en række events, som finder sted i og omkring udstillingen og vandtårnet. Blandt andre:

- Foredrag om blå biodiversitet ved en hav- og landskabsarkitekt
- Workshop 1: lær at fremstille dit eget tangpapir ved Alberte Holmø Bojesen
- Workshop 2: tangherbarium / tangaftryk. Lav din egen tangsamling med inspiration fra den botaniske herbariumtradition.
- Workshop 3: tangmaling. Lav smukke akvareller med farve fremstillet af tang.
- Oplæg med smag: en maddesigner fortæller om tang som fødevare og publikum smager med, mens et kokkehold står for to kuraterede middage som udstillingsgæster kan smage udvalgte aftener. Endelig vil duftdesigneren fortælle hvordan han har udviklet den duft som understøtter kunstneres værker og tematikken.

Ved at sætte så mange sanser i spil som muligt vil de besøgende få et holistisk perspektiv om tang. Tang bliver smagt, duftet og rørt ved. Desuden vil publikumet få mulighed for at bladere i et 'tangbibliotek' (bestående af flere bøger), således at det kan fordybe sig i emnet.

Under udstillingsperioden vil man kunne lytte til podcasts om tang (Plantejagten) og en podcast om vandtårnets historie og arkitektur (Lydmyren).

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Curated Works
Momsregistreret	